[bookmark: _GoBack]2022年南平市建阳区公开招聘城市
社区专职工作者公告

为提升我区社区治理水平，加强社区工作者队伍建设，提高社区服务能力，根据《中共南平市建阳区委 南平市建阳区人民政府印发〈关于加强和完善城乡社区治理的实施意见〉的通知》（潭委发〔2018〕26号）精神，经区政府研究同意，按照“公开选拔、择优聘用”的原则，决定面向全区公开招聘城市社区专职工作者。现将有关事项公告如下：
一、招考名额
城市社区专职工作者6名。
2、 招考条件
1.遵守中华人民共和国宪法、法律、法规。
2.参加2022年5月21日福建南平市事业单位公开招聘考试（有综合基础知识笔试成绩），未被录用的建阳籍考生。
3.思想品行端正，作风正派，热爱社区工作，乐于服务居民群众，责任心、事业心强，有一定的语言表达和沟通能力，掌握计算机的基本操作和应用，熟练运用计算机办公软件。
4.有下列情形之一的不得报考：①曾受过刑事处罚、治安处罚或纪律处分的；②涉嫌违纪违法正在接受审查尚未得出结论的；③列入失信被执行人员名单的；④违反社会公德、职业道德，造成不良影响的；⑤被其他单位辞退的。
5.凡取得社会工作者职业资格证书的，初级予以加3分，中级予以加5分。
6.服务期限三年以上(聘用时须签订在社区至少服务3年的承诺书)。
三、招考程序及要求
（一） 报名
1.报名时间及报名地点：报名时间：2022年11月7日-11月11日(工作日上午8:00—12:00，下午14:30—17:30)；报名地点：区民政局基层政权和社区治理股（区民政局一楼），联系电话：0599-5631863。
2.报名要求：报名者填写《南平市建阳区2022年城市社区工作者招聘报名表》一份（自行下载），提交身份证、户口簿、笔试成绩单、学历证书、社会工作职业资格等级证书等材料原件和复印件1份，以及近期免冠同底版一寸彩照1张。报考者的学历须在中国高等教育学生信息网（简称学信网，http://www.chsi.com.cn/）上查询认证并打印《教育部学历证书电子注册备案表》。
3.报名者对所提供信息及资料的真实完整性负责，如与事实不符，一经发现，取消录用资格。
（二）面试
我单位将进行初步筛选，并通知参加面试，面试时间另行通知。
四、岗位待遇
按现行城市社区专职工作者岗位待遇。
五、其他事项
1.进入面试未录用人员，纳入社区专职工作者后备人才库，当社区工作者岗位出缺时，根据工作需要，按程序依次递补聘用。
2.本次招聘期间疫情防控工作按相关政策规定执行，采取测温、查看行程码和健康码等措施，体温不正常或非绿码将不予参加面试。如面试前14天有境外或国内中高风险地区旅居史，请同时提供面试前3天内的核酸检测报告。

附件：《建阳区2022年城市社区专职工作者招聘报名表》

南平市建阳区民政局
2022年11月2日